
Pan Piotr Bindas 

Absolwent Kierunku Finanse i Bankowość Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Biegły 

Rewident nr 10809. Specjalista z zakresu audytu oraz procesów Due Dilligence. Doświadczenie 

w finansach zdobywał w Artur Andersen/EY (dział audytu) a następnie Kurt Iversen Baltic 

Accountants & Consultants/RSM Poland, w której odpowiadał za projekty audytowe oraz due 

dilligence. Dyrektor Finansowy oraz Członek Zarządu w firmach z sektora nieruchomości. 

Posiada doświadczenie we współpracy z funduszami Venture Capital. Niezależny Inwestor.  

 

Pan  Grzegorz Dymek 

Inwestor i przedsiębiorca. Absolwent Wydziału Automatyki, Elektroniki i Informatyki 

Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Absolwent MBA Krakowskiej Szkoły Biznesu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Stockholm University School of Business. 

Absolwent Wydziału Organizacji Produkcji Filmowej i Telewizyjnej Szkoły Filmowej w 

Łodzi. 

Doświadczony menedżer, od początku życia zawodowego związany z branżą informatyczną i 

telekomunikacyjną. Swoje umiejętności i kwalifikacje potwierdzał wielokrotnie zarządzając 

firmami z branży IT i telco jako dyrektor generalny, dyrektor operacyjny i dyrektor ds. 

technicznych. 

Obecnie współwłaściciel, członek zarządu i dyrektor operacyjny katowickiego Anshar Studios 

– firmy zajmującej się dewelopmentem gier klasy AA na komputery PC i konsole.  

 

Pan Wojciech Dyszy 

Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego na 

kierunku prawo. Od 30 czerwca 2014 r. radca prawny wpisany na listę prowadzoną przez 

Okręgową Izbę Radców Prawnych we Wrocławiu. Specjalista z zakresu prawa podatkowego, 

gospodarczego i handlowego. Do sierpnia 2014 r. starszy konsultant podatkowy w kancelarii 

„Musiał i Partnerzy – Doradcy Podatkowi” z/s we Wrocławiu. Od sierpnia 2014 r. do grudnia 

2017 r. komplementariusz w Kancelarii „Borkowski&Dyszy Tax&Legal Kancelaria Radców 

Prawnych i Doradców Podatkowych spółka komandytowa”. Od 2018 r. prowadzi własną 

kancelarię prawną. 

 

Pan Rafał Wasilewski 

Rafał Wasilewski posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Wydziału Prawa i 

Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego. 

W 2001 roku rozpoczął własną działalność gospodarczą związaną z rynkiem wierzytelności.W 

latach 2004 - 2017 był założycielem i Prezesem Zarządu M.W. Trade Sp. z 0.0. we Wrocławiu, 

która następnie została przekształcona w M.W. Trade Spółkę Akcyjną i wprowadzona na 

parkiet główny Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA. W latach 2018-2022 

zasiadał w Radzie Nadzorczej M.W.Trade SA 



Od 2022 Rafał Wasilewski piastuje funkcję Prezesa Zarządu M.W. Trade SA. Do obowiązków 

Rafała Wasilewskiego na tym stanowisku należy: nadzorowanie pracy Członków Zarządu i 

Dyrektorów wyższego szczebla działów Spółki; przewodniczenie Komitetowi Inwestycyjnemu 

M.W. Trade SA decydującemu o wyborze i parametryzacji projektów inwestycyjnych 

realizowanych przez Spółkę; tworzenie oraz implementacja strategii Spółki; zarządzanie 

Działem Administracji, obszarami wsparcia informatycznego oraz Relacji Inwestorskich 

Spółki. 

W latach 2017-2022 Rafał Wasilewski zasiadał w Radzie Nadzorczej DATAWALK SA z 

siedzibą we Wrocławiu. 

 

Pan Ireneusz Wąsowicz 

Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny we 

Wrocławiu) w roku 1992 na kierunku Organizacja i Zarządzanie. Po studiach podjął pracę jako 

konsultant gospodarczy w firmie SJOS. O 1997 r. współwłaściciel i Członek Zarządu Polskiego 

Towarzystwa Finansowego SA. W latach 2003-2008 współzałożyciel oraz kolejno Wiceprezes 

oraz Prezes Zarządu Powszechnego Domu Kredytowego SA. W lata 2008-2011 Prezes Zarządu 

Fiolet PDK SA. Od 2012 r. współwłaściciel oraz Wiceprezes Zarządu KMB Grupa sp. z o.o. 

sp. kom. 

Obecnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej DB Energy SA (spółka notowana 

na GPW) oraz członka Rady Nadzorczej Trans.eu SA. 

 

 

 


